

Nr 3.

Ankom till riksdagens kansli den 4 februari 1944 kl. 4 em.

Utlåtande i anledning av väckt motion om dyrtidstillägg till den hos riksdagens kamrar, utskott och kansli tillfälligt anställda personalen.

I en inom andra kammaren under nr 150 väckt motion, som hänvisats till bankoutskottets förberedande handläggning, har herr *Eriksson* i Stockholm hemställt, att under innevarande års riksdag måtte till riksdagens personal utbetalas dyrtidstillägg enligt samma grunder och med samma procenttal, som gällde under 1943 års riksdag.

Till stöd för detta yrkande har motionären anført:

»Med bifall till förslag av bankoutskottet beslöt 1943 års riksdag att dyrtidstillägg efter ett procenttal av 20 skulle utgå under samma riksdag till envar av den hos riksdagen tillfälligt anställda personalen å arvodesbelopp av högst 400 kronor i månaden. Å arvodesbelopp, överstigande 400 kronor men ej 900 kronor i månaden, skulle dyrtidstillägg efter 20 % utgå till sekreterare hos kammare och i ständigt utskott samt notarie med sekreterargöromål i dylikt utskott, under förbehåll likväl beträffande sist omnämnda dyrtidstillägg, att detsamma såvitt anginge statstjänstemän utgick endast för tid, varunder vederbörande med avstående av samtliga med tjänsten förenade löneförmåner åtnjutit hel ledighet från denna på grund av tjänstgöring hos riksdagen.

Jämväl under innevarande riksdag torde dyrtidstillägg böra utbetalas till riksdagens personal. På grund av föreliggande förhållanden torde detta tillägg böra utgå efter samma grunder och efter samma procenttal, som tillämpades under 1943 års riksdag.»

Med tillstyrkande av det i motionen framställda förslaget hemställer utskottet, *Utskottet.*

att riksdagen, i anledning av förevarande motion H:150, må besluta, att dyrtidstillägg efter ett procenttal av 20 skall under innevarande riksdag tills vidare, intill dess annorlunda kan varda av riksdagen bestämt, utgå *dels* å arvodesbelopp av högst 400 kronor i månaden till envar av den hos riksdagens kamrar, utskott och kansli tillfälligt anställda personalen, *dels ock* å arvodesbelopp, överstigande 400 men ej 900 kronor i månaden, till sekreterare hos kammare och i ständigt utskott samt notarie med sekreterargöromål i dylikt

utskott, under förbehåll likväl beträffande sist omnämnda dyrtidstillägg, att detsamma såvitt angår statstjänsteman må utgå endast för tid, varunder vederbörande med avstående av samtliga med statstjänsten förenade löneförmåner åtnjuta hel ledighet från denna på grund av tjänstgöring hos riksdagen.

Stockholm den 4 februari 1944.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Åkerberg, Sundvik, Friggerdker, Myrdal, Sylvan, Ohlin, Johansson* i Fårekulla och *Löfgren*;

från andra kammaren: herrar *Svedman, Paulsen, Andersson* i Falkenberg, *Andersson* i Munkaljungby, *Eriksson* i Sandby, *Barnekow, Sundberg* och *Persson* i Norrby.
